２０２４ 年 ２ 月 ２２ 日

 各      位

                                    会社名   株式会社 名村造船所

                                    代表者名  代表取締役社長      名村 建介

                                    (コード番号 7014 スタンダード市場)

                                    問合せ先  取締役兼常務執行役員経営業務本部長

向  周

人事異動に関するお知らせ

    当社は、２０２４年２月２２日開催の取締役会において、下記のとおり２０２４年４月１日付の人事異動を決議しました

ので、お知らせいたします。

記

    人事異動（２０２４年４月１日付）

新 役 職 名 現 職 名 氏  名

 経営業務本部 副本部長

経営業務本部 本部長付

窪 田  哲 也

 生産業務本部長付 兼 本社長

生産業務本部長付

酒 本   賢

経営業務本部 総務部長 兼

  伊万里事業所 副事業所長

 経営業務本部 経営管理部長 兼 本社長

橋 口  晴 雄

 経営業務本部 経営管理部長

 兼 経理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

 経営業務本部 経営管理部

経理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

前 田  誠 一 郎

【本件に関する問い合わせ先】

        株式会社名村造船所 経営業務本部 総務部（TEL 0955-27-1121  FAX 0955-27-1145）

以  上